
 M I R A T O H E T 

   BASHKIA HAS 

     KRYETARI

   Miftar DAUTI

           PREVENTIV   

                                                                        OBJEKTI: "Pjese kembimi dhe mirembajtje makinash te Bashkis Has”

Nr Pershkrimi mallit ose sherbimit Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 Goma. 12.5/80/R16 cope 2 0

2 Goma. 18.4/R26 cope 4 0

3 Vaj 15w40 R4L Liter 10 0

4 Filter vaji JCB cope 1 0

5 Filter nafte JCB cope 2 0

6 Filter ajri me te brendshme JCB set 1 0

7 Vaj kamje ATF III Liter 20 0

8 Filter vaji kamje JCB cope 2 0

9 Vaj diferenciali 75w90 Liter 10 0

10 Spinot bashk me bokull i kofes madhe set 2 0

11 Spinot bashk me bokull i kofes vogel set 1 0

12 Riparim i pistonit te kollones pasem JCB kit 1 0

13 Riparimi i shtratit kollona pasme JCB kit 1 0

14 Tub hidroliku cope 2 0

15 Boklla te kofes para JCB cope 6 0

16 Bateri xhisibishe JCB cope 1 0

17 Sherbime dhe saldime Fadrome JCB ore 15 0

18 Gomina dhe permistop te hidraulikut set 2 0

19 Kushinet e gomes I JCB set 1 0

20 Lidhesi i kofes pasme JCB set 1 0

21 Xhiro makine fi.29 cope 1 0

22 Pasqyre Distrubucioni cope 1 0

Totali   1                -   

                                           Fadroma Nr.2  AAMT81

Nr. Pershkrimi mallit ose sherbimit Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 Kambio  JCB cope 1 0

2 Valvula motori cope 1 0

3 Set Gunicioni cope 1 0

4 Vaj motorri 10w40 Liter 13 0

5 Vaj kamje ATF III Liter 25 0

6 Vaj diferenciali 75w90 Liter 6 0

Totali  2 0

        Kamjoni Mercedes-Benz AA105LD



Nr. Pershkrimi mallit ose sherbimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Goma 12 x 22.5  cope 6 0

2 Folje e pare balestre. cope 2 0

3 Xhami pare dhe montimi i tij cope 1 0

Totali  3 0

       Kamion  Mercedes-Benz  AB537NX

Nr. Pershkrimi mallit ose sherbimi Njesia Sasia Cmimi Vlera

1 Goma kamioni 315x80x22.5 cope 10 0

2 Kokë e leves së marshit cope 1 0

3 Xhami pare dhe montimi i tij cope 1 0

5 Reduktor cope 1 0

Totali  4 0

         Foristrade Mitsubishi 2 cope targa: TR 8067 14

Nr Emertimi mallit/sherbimit Njësia Sasia Cmimi Vlera

1 Kuzhinet çendrore cope 4 0

2 Grusht  mrenshem  L cope 4 0

3 Grusht  mrenshem  R cope 4 0

4 Vaj  10/40  Primail liter 14 0

5 Vaj  SA 90 liter 40 0

6 Rryp 10 x 1075 cope 2 0

7 Filter  nafte cope 2 0

8 Filter  ajri cope 2 0

9 Kok  zbare e madhe  "555" cope 4 0

10 Ferrot komplet set 2 0

11 Cepa frena dore set 1 0

12 Kryq transmesjoni cope 4 0

13 Goma 205/75/16 cope 4 0

14 Disk frenash te part cope 2 0

15 Tambure te pasme cope 2 0

16 Pulexho diname cope 1 0

17 Koka paraleli cope 2 0

18 Kok zbare siper cope 4 0

19 Totali 5 0

20 Shuma 1+2+3+4+5 -             

21 Tvsh 20% -             

22 Totali me Tvsh -             

Preventivuesi:

______________________________________


